
INFORMACJA 

DOTYCZĄCA KOSULTACJI I ZGŁOSZONYCH WNIOSKÓW 

PRZEZ MIESZKAŃCÓW MIASTA I GMINY RADZYMIN 

 

                W miesiącach lutym i marcu 2016r na terenie miasta i gminy Radzymin odbyły się 

„konsultacje społeczne” w zakresie „Założeń Krajowej Mapy  zagrożeń bezpieczeństwa w Polsce”. 

                Przedmiotowe konsultacje odbywały się w trakcie spotkań ze społeczeństwem – 

mieszkańcami, w których uczestniczyli Komendant Powiatowy Policji w Wołominie, Zastępcy 

Komendanta Powiatowego Policji w Wołominie oraz Kierownictwo Komisariatu Policji w 

Radzyminie, funkcjonariusze Policji a także przedstawicie lokalnego samorządu, instytucji i 

organizacji pozarządowych, Straży Pożarnej, Straży Miejskiej.  

               Podczas konsultacji omawiane były „Założenia Krajowej Mapy zagrożeń bezpieczeństwa w 

Polsce” oraz wdrożenia ich na terenie poszczególnych gmin powiatu wołomińskiego. Uczestnicy 

konsultacji składali swoje propozycje i wnioski do „Mapy zagrożeń. 

Wnioski z konsultacji na terenie miasta i gminy Radzymin: 

  Słupno: ulica Żeromskiego teren placu zabaw gdzie notorycznie dochodzi do aktów 

wandalizmu przez gromadzącą się tam młodzież oraz wiaty przystankowe, które 

również upodobali sobie wandale. 

 problem pieszych, przeważnie starszych osób poruszających się po terenach wiejskich, 

którzy w godzinach wieczornych są słabo widoczni dla kierowców, co jest główną 

przyczyną zdarzeń drogowych z ich udziałem, przyjęto propozycję przeprowadzenia 

cyklu spotkań w poszczególnych sołectwach celem edukacji mieszkańców w zakresie 

bezpiecznego poruszania się po zmroku po drogach. 

 bezpieczeństwo na terenie Miasta i Gminy Radzymin 

  propozycja kontynuacji doposażenia KP Radzymin w celu zwiększenia poprawy 

bezpieczeństwa obywateli 

 propozycja uruchomienia współpracy w policją zakresie służb ponadnormatywnych  

 omówienie kwestii dotyczącej prac związanych z uruchomieniem monitoringu 

miejskiego (współpraca z Komisariatem) 

 dążenie do nawiązywania bezpośredniego kontaktu mieszkańców z dzielnicowymi 

poszczególnych rejonów 

 


